
Smlouva
o poskytnutí s|uŽeb uzavřená pod|e $ 269 ods.2 zákona č' 513/1991 sb.

chrudimská nemocnÍce, a's', Václavská 570' 537 27 chrudim
zastoupená: MUDr. Vojtěchem Němečkem, ě|énem představenstva
|c : 27520561 ' D|Č: CZ2752O561
Bankovní spojen 0
zápis V oR Vedeném u Kraj'soudu v Hradci Králové odd.B, V|oŽka ě. 2626
(dá|e jen poskytovate|)
(dá|e jen poskytovatel)

zdravoti1ická záchranná sl užba Pardubického kraje
se síd|em Průmys|ová 450, Pardubice' PsČ 532 03
lČo 69172196
zastoupená geneáním ředite|em MUDr  Markem obrte em
Bankovní spojení: 0
(dá|e jen objednatel)

sm|uvní strany se na zák|adě úp|ného konsensu o vŠecn níze uvedených ustanoveních
dohod|y v sou|adu s přís|ušnými ustanoveními obecně záVazných práVních předpisů na této sm|ouvě
o poskytnutí sluŽeb, která beze zbytku ruší sm|ouvu o poskytnutí s|uŽeb ze dne 2''l.2007 Vé znění
dodatku č..l ze dne 27 '8,2007 .

čl.  t .
Předmět a úče| této sm|ouw

'1 . Předmětem této sm|ouvy je Vztah mezi stranami této sm|ouvy, přičemŽ úče|em této sm|ouvy o
poskytnutí s|uŽeb je Úprava tohoto Vztahu V sou|adu s Vůlí stran a obecně záVaznými práVními
předpisy'

2. Poskytovate| se zavazuje poskytovat objednate|i sluŽby uvedené v ě|. 2 této smlouvy a
objednate| se zavazuje tyto s|uŽby odebírat a p|atit za odebrané sluŽby sjednanou Úhradu.

ět.z
sDecifikace poskvtovanÝch sIuŽeb

1' Poskytovaté| se zavazuje poskytovat objednate|i nás|edujícÍ s|uŽby:
- e|ektrickou energii, Vodné a stočné, Vytápění, tep|o V TUV

čt. s
zDůsob a podmínkv úhrad za poskvtované s|užbv

1. Sm|uvní strany se dohodly, Že úhrady za energie a s|uŽby budou přefakturovány na zák|adě
měsíčně přijatých faktur od dodavate|ů.

2. Přeíakturace bude prováděna nás|edovně:
. budova ěp. 1080 na st.p.č.5945' ul. Vác|avská, chrudim o ce|kové v'ýměře 251,,|,| m2

- e|ektrická enerqie pod|e skutečné spotřeby na základě odečtu podruŽného e|ektroměru
} Podnájemce se zavazuje hradit pravide|nou měsíční sp|átku za s|uŽbu dopravy

e|ektrické energie do místa V|astního odběru' Zák|adem pro \^ípoěet ce|kové ceny za
sluŽbu dopravy eIektrické energie je ce|kový odběr e|ektrické enérgie V roce
předcházejícímu aktuálnímu roku. cena s|uŽby dopravy elektrické energie bude
aktuaIizována kaŽdoroěně ve 12' měsíci aktuá|ního roku.

> za up|ynulé období odebra| Podnájemce 1 1 ,736 MWh, tomuto odběru odpovídá cena
s|uŽby za dopravu e|ektrické energie .20.1 13'90 Kč. Měsíční sp|átka tedy činí
1'676'20 Kč,' (přepočteno dle pouŽitého jističé 25A a sazby Co3)

cena eIektrické energie se stanovuje Ve VýŠi průměrné ceny úětované poskytovatě|em.



- vodné a stočné, podle skutečné spotřeby na základě odeětu podruŽného Vodoměru; k
celkové spotřebě se připočítáVá spotřeba tep|é vody v poměru ,l/3 ze spotřeby studené
vooy

- topení pod|e skuteěné spotřeby na zák|adě odečtu podruŽného ka|orimetru
- teo|o do teplé VodV na zák|adě Výpoětu poměru uŽitné p|ochy k ostatním p|ochám

nemocnice
- ostatní s|užby na zák|adě Výpočtu poměru uŽitné p|ochy k ostatním p|ochám nemocnice

budova bez ěp. na st.p.č. 5946/2' u|. vác|avská' chrudim o ce|kové v'ýměře 50'92 m2
. e|ektrická eneroie pod|e skutečné spotřeby na zák|adě odeětu podruŽného e|ektroměru

> Podnájemce se zavazuje hradit pravide|nou měsíční sp|átku za s|uŽbu dopravy
e|ektrické energie do místa V|astního odběru. zák|adem pro \^ýpoěet ce|kové ceny za
sIuŽbu dopravy e|ektrické energie je ce|ko\^ý odběr elektrické energie V roce
předcházejícímu aktuá|nímu roku. cena sIuŽby dopravy elektrické energie bude
aktualizována kaŽdoroině Ve ,l2. měsíci aktuá|ního roku.

} Za up|ynu|é období odebra| podnájemce 0,006 MWh, tomuto odběru odpovídá cena
s|uŽby za dopravu elektrické energie 1'718'91- Kě. Měsíční sp|átka tedy činí 143'20
Kě. (přepoóteno dle pouŽitého jističe 25 A a sazby co3)

cena e|éktrické energie se stanovuje ve Výši průměrné ceny Úětované poskytovatelém.

. Vodné a stoÓné na zák|adě výpočtu poměru užitné plochy k,ostatním p|ochám nemocnice

. topení na zák|adě Výpočtu poměru uŽitné p|ochy k ostatním p|ochám nemocnice
- ostatní s|uŽby na zák|adě \^ýpoČtu poměru uŽitné plochy k ostatním p|ochám nemocnice

budova bez čp. na st.p.ě.7104' ul. Vác|avská, Chrudim o ce|kové výměře í46'95 m2
. Vodné a stočné pod|e skutečné spotřeby na zák|adě odečtu podruŽného Vodoměru
. ostatní s|uŽby na zák|adě ýpočtu poměru uŽitné p|ochy k ostatním p|ochám nemocnice

3. sp|atnost faktury (daňového dok|adu) jé 16 dní od data Vystavení' K fakturované částce bude
připočteno DPH v platné sazbě v daném období.

5' za datum provedení p|atby bude povaŽován den, kdy částka za s|uŽby bude připsána na úěet
poskytovatele.

6. Pro případ prod|ení s úhradou p|ateb na zák|adě vystavených daňových dok|adů sm|uvní strany
sjednáVají jako sankci sm|uvní pokutu Ve uýši 0,05o/o z d|užné částky za kaŽdý den prodlení'

čt. +
Doba trvání smIouvv

1 . sm|ouva je uzavírána na dobu neurčitou.
2. sm|uvnÍ strany mohou ukonÓit sm|ouvu vŽdy uzavřením písemné dohody.

3. sm|uvní strany jsou opráVněni tuto sm|ouvu vypovědět i bez udání důVodů. Výpověd' musí být
písemná, přičemŽ \^ýpověďnÍ |hůta činí 3 měsíce a poěíná běŽet prvním dnem měsíce
nás|edujícího po doručení \^ýpovědi druhé smIuvní straně.

1 .

c t . 5

závěreěná ustanovení

sm|uvní strany jsou povinny Vzájemně se bez zbyteěného odk|ady inÍormovat
skutečnostech, které mohou oV|iVnit pInění této sm|ouvy.
Veškeré změny této sm|ouvy musí být uěiněny písemnou dohodou smluvních stran,
čísIovaných dodatkŮ.

o Všech

Ve formě

objednaté| je povinen hradit pravide|nou měsíční sp|átku za s|uŽbu dopraw e|ektrické enerqie do



Sm|ouva je vyhotovena Ve ětyřech steinop|sech, znichž kaŽdá ze sm|uvních stran obdŽí dVě
vyhotovení.

sm|uvní strany'proh|ašují, Že si sm|ouvu před jejÍch podpisem přeiet|y, Že obsahuje jejich pravou
a skutečnou vůli, prostou omy|u nebo nátlaku, a Že neby|a uzavřeňa vtísni neĎo'zá nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují sVé podpisy.
Tato sm|ouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dne 1.1'2oo9'

V Chrudimi dne 19.12.2008

4.

MUDr. Marek Obrtel MUDr. Vojtěch Němeěek

H!'*




